

# CHICKEN IN RED WINE AKA (COQ AU VIN)

## INGREDIENTS AND ALLERGENS

### RED WINE SAUCE

Chicken stock (organic chicken broth (water, organic concentrated chicken broth), organic chicken flavours (contain organic chicken), organic cane sugar, organic onion powder, yeast extract, organic vegetables (carrot, onion, celery), organic turmeric), Organic Beef Broth (organic beef broth (water, concentrated organic beef broth, sea salt), organic beef fat, organic caramel colour and natural flavour), Mushrooms, Red wine (contains sulphites), Bacon (pork, water, salt, sodium phosphates, sodium erythorbate, sodium nitrite), Onions, Organic flour, Butter (cream, contains milk), Garlic, Sea salt, Herbs, Black pepper

**Contains:** Wheat, Barley, Sulphites, Milk

### ROASTED CONFIT CHICKEN LEG ¼

Chicken, Sea salt, Black pepper



1.888.477.3860



support@withoutreservations.ca



www.withoutreservations.ca



facebook.com/withoutreservations.ca



without\_reservations\_cuisine

Without  
Reservations



...delicious made easy